Organisasi Setda Provinsi Lampung Tahun 2024. Anggaran belanja pada  

Perubahan APBD sebesar Rp.3.000.000.000,- (tiga milyar rupiah) dan 

mengalami efisiensi pada APBDP menjadi sebesar Rp.2.000.000.000,- (dua 

milyar rupiah) dengan total realisasi keuangan sebesar Rp.1.698.031.133,- 

(satu milyar enam ratus sembilan puluh delapan juta tiga puluh satu ribu 

seratus tiga puluh tiga rupiah) atau sebesar 84,90% 

Untuk selanjutnya bahwa efektifitas dan efisiensi anggaran tertinggi 

terdapat pada sub kegiatan Penataan Kelembagaan Kabupaten/Kota dengan 

realisasi anggaran sebesar 37,12% namun capaian kinerja sebesar 100% 

dan efektifitas dan efisiensi anggaran terendah terdapat pada sub kegiatan